
PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

PLATNOST
od  12. 12. 2022
do 12. 3. 2023

Vyhrazujeme si právo na změnu 
cen a předčasné ukončení akce.



42 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Vánoční potřeby

• SÁČEK 
Motiv: průhledné hvězdičky.

obj.číslo rozměr cena bez DPH
9180588 16 x 25 cm 2,--
9180589 20 x 35 cm 2,70
9180590 25 x 40 cm 3,50

AKCE

od 2,--
bez DPH

2,40
včetně DPH

• VÁNOČNÍ BALICÍ PAPÍR 
Sada 4 vánočních papírů ve folii.

• role: 70 x 200 cm

obj.číslo
0162541

AKCE

56,--
bez DPH

67,80
včetně DPH

• VÁNOČNÍ BALICÍ PAPÍR DISNEY
Balicí papír - Disney vánoční role 
- 8 různých vzorů.

• velikost role: 200 x 70 cm
• gramáž: 55 g

obj.číslo
9180574

Balicí papír - Disney vánoční role 
AKCE

30,--
bez DPH

36,30
včetně DPH

• VÁNOČNÍ BALICÍ PAPÍR
Role s celoročním motivem.

• velikost role: 200 x 70 cm
• gramáž: 80 g

obj.číslo
9086696

VÁNOČNÍ BALICÍ PAPÍR
Role s celoročním motivem. AKCE

27,--
bez DPH

32,70
včetně DPH

• DOPIS JEŽÍŠKOVI
Obsah balení: - 2 listy papíru A4 
+ potištěnou obálku.

obj.číslo
9180439

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

• KRABIČKA
Krabička s vánočním motivem 
různých velikostí.

obj.číslo rozměr cena bez DPH
9180494 16 x 10 x 8 cm 68,--
9180490 24 x 16 x 12 cm 102,--
9180491 26 x 17 x 13 cm 110,--
9180492 28 x 18 x 14 cm 120,--
9180493 30 x 19 x 15 cm 131,--

AKCE

od 68,--
bez DPH

82,30
včetně DPH

• SAMOLEPKY
Samolepky na vánoční dárky. 
Obsah: 16 ks.

obj.číslo popis cena bez DPH
9180443 Disney 22,--
9180444 Vánoční dětské 17,--

dostupné
i v jiných
motivech

AKCE

6,--
bez DPH

7,30
včetně DPH

• ROZETKA GLITTER
Glitrová rozetka neboli kokarda - ideální pro moderní 
ozdobení dárku. Obsah: 5 cm, šířka stuhy: 1 cm. 
Mix barev. Cena za kus.

obj.číslo
9676650

• STUHA VÁZACÍ PAPÍR
Velikost: 10 m/2 mm. 
Barva: červená.

obj.číslo
9180446

dostupné
i v jiných
barvách

AKCE

13,--
bez DPH

15,70
včetně DPH

AKCE

od 17,--
bez DPH

20,60
včetně DPH



NOVINKY



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 3PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Vánoční potřeby

• SVÍČKA HEART AND HOME NATURE
Svíčky šetrné a přívětivé k životnímu prostředí. Jsou 
vyrobeny ze sójového nebarveného vosku, který se postará 
o rovnoměrné hoření bez zbytečných toxinů. Dřevěný 
knot praskající jako dřevo v krbu vytvoří hřejivou útulnou 
atmosféru v každém domově. Vyzkoušejte neobyčejné 
vůně s kolekcí Heart and Home Nature - Růžové dřevo 
a vanilka, Rajské dřevo a geránium, Bambusové dřevo 
a zázvorník, Cedrové dřevo a bílé pižmo. 

obj.číslo hmotnost doba hoření cena bez DPH
9180072 210 g až 40 hodin 338,--
9180073 90 g až 20 hodin 225,--

dodáváno
v mixu dle 

dostupnosti

dodáváno
v mixu dle 

dostupnosti AKCE

od 225,--

bez DPH

272,30
včetně DPH

dodáváno
v mixu dle 

dostupnosti

AKCE

75,--
bez DPH

90,80
včetně DPH

• SVÍČKA VE SKLE
Krásné vůně a šetrnost k životnímu 
prostředí - takové jsou prémiové 
votivní svíčky ve skle Heart and Home. 
Jsou vyrobeny ze sójového vosku, 
který váš domov úžasně provoní. 
Relaxujte s pocitem, že jste přispěli 
k tomu, aby naše příroda zůstala 
krásná.Votivní svíčky ve skle 
hoří až 15 hodin. Hmotnost: 45 g. 
Rozměr: 5 x 5,8 cm.

obj.číslo
9180075

• SVÍČKA HEART AND HOME 
Vonné svíčky Heart & Home jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitních komponentů - je používán aromatizovaný 
sójový vosk, knoty z Německa a jedinečné vůně jsou 
dodávány od velice ceněných evropských dodavatelů. 
Vosk pro tyto svíčky byl vyroben z přírodní směsi 
sójových bobů. Díky tomu jsou svíčky Heart & Home 
šetrnější přívětivější k životnímu prostředí, jsou 
netoxické. Hoří při nižších teplotách, než klasické svíčky. 
Jsou vhodné pro běžné, středně velké místnosti.

AKCE

od 225,--

bez DPH

272,30
včetně DPH

dodáváno
v mixu dle 

dostupnosti

obj.číslo hmotnost doba hoření cena bez DPH
9180071 115 g až 30 hodin 225,--
9180074 340 g až 70 hodin 376,--

• VÁNOČNÍ POHLEDNICE 
    JOSEF LADA
18 motivů s nejznámějšími Vánočními 
obrázky Josefa Lady. Papír: pohlednicový 
karton 300 g. Cena za kus.

obj.číslo
9755031

• VÁNOČNÍ DOPISNÍ OBÁLKA
Celoplošně potištěné vánoční dopisní 
obálky DL s krycí páskou. Výběr 
z deseti motivů.

obj.číslo
9180486

AKCE

5,--
bez DPH

6,10
včetně DPH

 VÁNOČNÍ DOPISNÍ OBÁLKA

AKCE

6,--
bez DPH

7,30
včetně DPH

dodáváno
v mixu dle 

dostupnosti



NOVINKA

• VÁNOČNÍ POHLEDNICE
Cena za kus. Některé pohlednice 
obsahují na zadní straně pohlednice text.

obj.číslo
9755032



NOVINKA

obsahují na zadní straně pohlednice text.

AKCE

2,--
bez DPH

2,40
včetně DPH

obj.číslo barva cena bez DPH
9688711 ● ● vínovozlatá 34,--
9688712 ● ● červenobílá 36,--

• VÁNOČNÍ UBROUSKY
Ubrousky různých motivů. 20 ks po balení.
Rozměr: 165 mm x 165 mm x 20 mm.

AKCE

od 34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH





NOVINKA



Kolekce Harry Potter

44 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• ŠKOLNÍ AKTOVKA ZIPPY 
    HARRY POTTER NEBELVÍR
Ergonomická školní aktovka řady Zippy s motivem koleje Nebelvír 
z Harryho Pottera je vhodná od 1. třídy ZŠ. Díky posuvnému 
zádovému systému bude dobře sedět i nejdrobnějším prvňáčkům.

• velikost: 28 x 37 x 17 cm
• materiál: 100% recyklovaný polyester

obj.číslo
9179778

AKCE

1.650,--
bez DPH

1.996,50
včetně DPH

• SÁČEK HARRY POTTER NEBELVÍR
Sáček na obuv nebo potřeby na tělocvik Harry Potter Nebelvír je 
vyroben z pevného voděodolného materiálu se silnými šňůrami 
pro pohodlné nošení na zádech. Tento sáček je opatřen praktickou 
kapsou na drobnosti uzavíratelnou na zip.

• šířka: 36 cm
• výška: 46 cm
• materiál: 100% polyester

obj.číslo
9179781

AKCE

206,--
bez DPH

249,30
včetně DPH

• materiál: 100% polyester

obj.číslo
9179781

• PENĚŽENKA NA KRK 
    HARRY POTTER NEBELVÍR
Peněženka z pevného odolného 
materiálu. Má praktickou šňůru 
pro zavěšení na krk,uzavírání 
na suchý zip, kapsičku na drobné na zip.

• šířka: 14 cm
• výška: 10 cm
• materiál: 100% polyester

obj.číslo
9179798

na suchý zip, kapsičku na drobné na zip.

AKCE

225,--
bez DPH

272,30
včetně DPH

AKCE

330,--
bez DPH

399,30
včetně DPH

• ADVENTNÍ KALENDÁŘ HARRY POTTER
Adventní kalendář v oblíbených motivech obsahuje 
24 okének s překvapením (pastelky, razítka, samolepky, 
klíčenka aj.), které si děti den co den otevírají 
od začátku prosince až do Vánoc.

• věk dítěte: 3-5 let 
• rozměr balení: 450 x 305 x 35 mm

obj.číslo
9180553

• GUMOVACÍ PERA V SETU
    HARRY POTTER
Set obsahuje 2 gumovací pera a gumu, 
která gumuje stopy tužky i pera.

• hmotnost: 56 g
• rozměry: 99 × 2 × 207 mm

obj.číslo
9066770

dostupné
i v jiných
motivech

AKCE

115,--
bez DPH

139,20
včetně DPH

dostupné
i v jiných
motivech

AKCE

121,--
bez DPH

146,40
včetně DPH• PEXESO NA CESTY

    HARRY POTTER
Pexeso v praktické, snadno uzavíratelné 
a díky provázku i přenositelné krabičce. 
Obsahuje 64 kartiček v oblíbených motivech. 
Rozměr: 120 × 120 × 120 mm.

obj.číslo
9230160

• ZÁBAVNÉ TAŠTIČKY 
    S PENÁLEM
    HARRY POTTER
Balení obsahuje kovový penál, 6 listů 
k malování, 2 listy se samolepkami, 
2 tužky, blok, pravítko, ořezávátko 
a gumu, to vše v uzavíratelné taštičce 
s potiskem. Rozměry: 325 × 25 × 330 mm.

obj.číslo
9180548

AKCE

172,--
bez DPH

208,10
včetně DPH



NOVINKY



Kreativní potřeby

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 5PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• GUMOVACÍ PERA V SETU
    HARRY POTTER
Set obsahuje 2 gumovací pera a gumu, 
která gumuje stopy tužky i pera.

• hmotnost: 56 g
• rozměry: 99 × 2 × 207 mm

• SAMOLEPKA TABULKA
Samolepka tabulka na psaní křídou nebo fi xem. Snadné použití! Vhodné 
na stěny, okna, zrcadla, kachličky a jiné hladké plochy! NÁVOD: Opatrně 
sejměte samolepku z podkladového papíru a umístěte ji na zvolenou 
suchou a čistou plochu. Vyhlaďte od středu ke krajům.

obj.číslo popis rozměr cena bez DPH
9180541 Dinosaurus 40 x 29 cm 40,--
9180542 Lev 40 x 29 cm 40,--
9180543 Opice 40 x 29 cm 40,--
9180544 Robot 30 x 21 cm 30,--

• LAMPIČKA SAMOLEPICÍ SVÍTICÍ LED
Samolepicí lampička vhodná na stěny a jiné hladké plochy.

Návod:
1. Před nalepením sundejte krycí fólii a odstraňte pojistku
2. Přilepte na suché a rovné místo
3. Při doteku se lampička rozsvítí a po chvíli sama zhasne.

obj.číslo popis rozměr cena bez DPH
9180545 Měsiček 18 cm 175,--
9180546 Loď 18 cm 122,--
9180547 Jednorožec 27 cm 164,--

• DIAMANTOVÝ OBRÁZEK NA PLÁTNĚ
Obsahuje: 
• 1x plátno na dřevěném rámu s předtištěným 
   obrázkem 30 x 30 cm
• 1x kalíšek na vysypání kamínků
• 1x vosk na nalepení
• Sada kamínků  - od každé barvy jeden sáček
Vhodné pro děti od 8 let.

obj.číslo popis
9180591 Tygr

AKCE

209,--
bez DPH

252,90
včetně DPH

• TEMPEROVÉ SUCHÉ BARVY APLI
Vysouvací barvy ideální pro kresbu na papír nebo karton. Barvy nešpiní, mají 
saténovou úpravu a rychle schnou. V závislosti na vyvinutém tlaku můžete 
dosáhnout různých povrchových úprav: lehký tlak = pastelový efekt, velký tlak 
= temperový efekt. Po dokončení kresby nepraská, zůstává pružná.

obj.číslo popis barev obsah cena bez DPH
9180463 základní 6 ks 105,--
9180465 neonové 6 ks 135,--
9180466 metalické 6 ks 135,--
9180467 jemné pastelové 6 ks 171,--

• OUTLINE METALICKÉ POPISOVAČE
Popisovače s kulatým hrotem 5,5 mm pro dvoubarevné 
efektní psaní a kreslení. Stříbrná široká vnitřní linka 
s barevným obrysem.

• ideální pro texty, zdobení
• inkoust na alkoholové bázi
• popisovač obsahuje 4 g inkoustu 
• balení: 6 ks

obj.číslo
9180561

efektní psaní a kreslení. Stříbrná široká vnitřní linka 

AKCE

223,--
bez DPH

269,80
včetně DPH



NOVINKY

9180467

AKCE

3.527,--
bez DPH

4.267,70
včetně DPH

obj.číslo popis
9180592 Motýl

obj.číslo popis
9180593 Slon

• BIG SHOT SIZZIX BÍLO-ŠEDÝ, VČETNĚ STARTOVACÍ SADY
Mašinka je vhodná na vyřezávání z papíru, kartonu, látky, hliníkové fólie, 
pergamenu, gumy, mopsgummi atd. Set obsahuje: mašinku Big shot, 
základní desku, vyrovnávací desku, 2x akrylové standard vyřezávací desky, 
1x vyřezávací šablonu Bigz sadu, 14 kovových šablon Framelits, 
sadu barevných papírů 1x látka ze 100% bavlny.

obj.číslo
9180526

AKCE

od 122,--

bez DPH

147,60
včetně DPH

AKCE

od 30,--
bez DPH

36,30
včetně DPH

= temperový efekt. Po dokončení kresby nepraská, zůstává pružná.

AKCE

od 105,--

bez DPH

127,10
včetně DPH



46 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Kouzelné čtení - Albi

• GLÓBUS 2.0 + DÁREK EVROPA NA TALÍŘI
Dozvíte se mnoho užitečných a zajímavých informací o téměř 200 zemích 
světa. Jako dárek k nákupu Glóbusu dostanete interaktivní kuchařku Evropa 
na talíři, která vás zase zavede do kuchyní nejznámějších evropských zemí.

obj.číslo
9180627

AKCE

1.817,--
bez DPH

1.998,70
včetně DPH

• DĚTSKÝ METR
Oboustranný nástěnný metr děti nejen změří, 
ale zavede je i do světa pohádek. Dětský metr 
obsahuje přes 200 zvuků a textů. 
Elektronická tužka není součástí balení.

obj.číslo
9179691

AKCE

165,--
bez DPH

199,70
včetně DPH

• KNIHA BÁSNIČKY Z LESA
Kniha obsahuje celkem 12 navazujících básniček 
o zvířátkách z lesa, monology zvířátek i jejich 
příběh. Elektronická tužka není součástí balení.

obj.číslo
9179662

KNIHA BÁSNIČKY Z LESA

AKCE

226,--
bez DPH

248,60
včetně DPH

• ALBI TUŽKA 2.0 A ANGLIČTINA    
    PRO SAMOUKY
Interaktivní mluvící kniha Angličtina pro samouky z edice Tolki v sadě 
s novou elektronickou tužkou seznámí dospělé jedince či starší děti 
s anglickými slovíčky a frázemi užitečnými při cestování.

obj.číslo
9179703

AKCE

1.635,--
bez DPH

1.798,50
včetně DPH

• MINIKNIHA KOČKA
Vezmi si knížku a podívej se, co všechno kočičky 
provádějí. Zanotovat si můžeš i kočičí písničku. 
Kniha pro nejmenší děti od 2 let obsahuje 
10 interaktivních stran o kočičkách. 
Elektronická tužka není součástí balení.

obj.číslo
9179683

MINIKNIHA KOČKAMINIKNIHA KOČKAMINIKNIHA KOČKA
Vezmi si knížku a podívej se, co všechno kočičky 

AKCE

226,--
bez DPH

248,60
včetně DPH



NOVINKY

9179703

• KNIHA ZPÍVÁNKY 3
Obsahuje 12 mezi dětmi oblíbených lidových 
písniček včetně barevných not, které si děti 
mohou samy přehrát pomocí Kouzelného piana.
Elektronická tužka není součástí balení.

obj.číslo
9179678

AKCE

226,--
bez DPH

248,60
včetně DPH

• KNIHA VESMÍR
Interaktivní mluvící kniha Vesmír z edice Kouzelné čtení ukáže dětem 
od 6 let, jak dlouhou cestu ušel výzkum od prvotního pozorování 
hvězd až po lety na Měsíc a ještě dál. Kniha Vesmír obsahuje 
přes 2200 zvuků a textů.

obj.číslo
9245621

AKCE

363,--
bez DPH

399,30
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 7PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Kreativní tvoření - JIRI MODELS

AKCE

248,60
včetně DPH



NOVINKY

• SAMOLEPKOHRANÍ
Obsahuje 16 stránek zábavných aktivit 
a 50 barevných samolepek k dolepení.

obj.číslo popis
9230101 Dinosauři
9230098 Auta
9230102 Tlapková patrola

dostupné
i v jiných
motivech

AKCE

51,--
bez DPH

56,10
včetně DPH

• SVÍTÍ VE TMĚ / LIDSKÉ TĚLO
Samolepková knížka obsahuje 48 stran plných 
informací i zábavných aktivit a více než 110 
samolepek (z toho dva listy svíticích 
samolepek).

obj.číslo
9180555

AKCE

136,--
bez DPH

149,60
včetně DPH

• OMALOVÁNKY S TETOVÁNÍM
Omalovánky obsahují 24 obrázků 
k vybarvení a 70 dětských tetovaček 
s oblíbenými obrázky k dolepení na kůži.

obj.číslo popis
9180368 Auta
9180367 Ledové království
9180370 Prasátko Peppa

AKCE

110,--
bez DPH

121,--
včetně DPH

• SAMOLEPKOVÉ KNÍŽKY
    NELICENČNÍ
Titul obsahuje 16 stran a více než 200 samolepek 
k dolepování a procvičování anglického jazyka.

obj.číslo
9230075

AKCE

120,--
bez DPH

132,--
včetně DPH

• OMALOVÁNKY A4
Stránky plné zábavy a samolepek! 
Obsahuje 24 stran obrázků i zábavných 
aktivit a více než 20 samolepek. Rozvíjí 
nejen dětskou fantazii, ale i jemnou 
motoriku, kreativitu a paměť. Maluj si se 
svými oblíbenými pohádkovými kamarády!

obj.číslo popis
9180366 Dinosaurus
9180365 Zoo
9180363 Rakeťák

AKCE

58,--
bez DPH

63,80
včetně DPH

• PEXESO V SEŠITU
Pexeso v sešitu obsahuje 64 kartiček, krabičku 
k vystřihnutí a složení a 4 listy k vybarvení.

obj.číslo popis
9230141 Minnie
9230140 Auta

• PEXESO V SEŠITUPEXESO V SEŠITU

AKCE

44,--
bez DPH

53,20
včetně DPH

obj.číslo popis
9179958 Doprava
9179959 Zoo

AKCE

127,--
bez DPH

153,70
včetně DPH

• RAZÍTKA 5 + 1
Balení obsahuje 5 snadno uchopitelných 
dřevěných razítek a barevnou podušku 
s oblíbeným motivem.

obj.číslo popis
9230156 Farma
9230154 Sofi e 1.

obj.číslo popis
9230155 Peppa



48 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Drobné kancelářské potřeby

• PROSPEKTOVÉ OBALY A4
    TRANSPARENTNÍ, HLADKÉ
• materiál: ekologicky šetrný PP, 100 µm
• úprava lesk
• euroděrování
• balení: 100 ks

obj.číslo tloušťka cena bez DPH
0712607 100 µm 290,--
0712602 150 µm 390,--

• NOVUS STABIL CELOKOVOVÁ
Cenově výhodná sešívačka pro každý psací stůl. 

• maximální výkon sešívání 30 listů 
• celokovový výrobek 
• plnění shora s jednoduchým vedením sponek 
• otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití 
• maximální hloubka vkládání papíru 65 mm 
• kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super 
• typově vhodná v sadě s děrovačkou Novus Master

obj.číslo barva
2514011 ● černá
2514013 ● modrá
2514012 ● červená

65 mm
30

AKCE

129,--
bez DPH

156,10
včetně DPH

• NOVUS MASTER
Ekonomicky výhodná klasická děrovačka 
pro každý psací stůl na 25 listů. Celokovová 
děrovačka s horním dílem potaženým plastem. 
Potištěné posuvné pravítko pro snadné formátování. 
Praktická aretace horního dílu pro úsporu místa 
při ukládání. Vhodná do sady se sešívačkou Stabil.

obj.číslo barva
2514086 ● černá
2514087 ● červená
2514088 ● modrá

25

AKCE

160,--
bez DPH

193,60
včetně DPH

• PROSPEKTOVÝ OBAL A4,
    TRANSPARENTNÍ, HLADKÝ
Prospektový obal ve tvaru „U“ 
v lesklém provedení pro zakládání 
dokumentů do desek a pořadačů. 

• vnější rozměry: 228 x 305 mm. 
• materiál: hladká polypropylenová fólie, 75 µm 
• zpevněné hrany 
• antistatický, transparentní, antirefl exní 
• balení: 10 ks

obj.číslo
0712211

    TRANSPARENTNÍ, HLADKÝ

AKCE

23,--
bez DPH

27,80
včetně DPH

• KANCELÁŘSKÉ SPONKY 
Kancelářské sponky 28 mm, 100 ks 
v krabičce.

obj.číslo
0811600

• KANCELÁŘSKÉ SPONKY
Kancelářské sponky 50 mm, 100 ks v krabičce.

obj.číslo
0811599

obj.číslo
0810150

• DRÁTKY NOVUS 24/6
1000 drátků v krabičce.

AKCE

23,--
bez DPH

27,80
včetně DPH

AKCE

9,10
bez DPH

11,--
včetně DPH

AKCE

10,30
bez DPH

12,50
včetně DPH

AKCE

od 290,--

bez DPH

350,90
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 9PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Drobné kancelářské potřeby

• GUMFIX LEPICÍ GUMA
Bílá lepicí guma pro připevnění plakátů, 
map, vzkazů apod. Pomocí Gumfi xu lze 
uchytit také konce koberců či upevnit 
předměty na pracovním stole. 
Nezanechává skvrny na nábytku. 
84 ks předsekaných čtverečků v balení. 
Obsah 50 g.

obj.číslo
2535338

• ZVÝRAZŇOVAČ KORES BRIGHT LINER PLUS
Zvýrazňovač vysoké kvality. Univerzální inkoust na vodní bázi vhodný         
pro všechny druhy papíru. Nevysychá ani při dlouhé době otevření. 
Ergonomický tvar s úchopovou zónou pro pohodlnější zvýrazňování.

obj.číslo barva
0276123 ● zelená
0276120 ● žlutá

obj.číslo barva
0276122 ● oranžová
0276121 ● růžová

ZVÝRAZŇOVAČ KORES BRIGHT LINER PLUS

obj.číslo
0263060

• SADA POPISOVAČŮ PRO BÍLÉ                                                                                                                                             
    TABULE KORES + HOUBIČKA                                                            
Sada obsahuje: 4 ks popisovačů s kulatým hrotem 
(černá, modrá, zelená a červená) + mazací magnetickou 
houbičku. Popisovač na bílé tabule a fl ipcharty vysoké 
kvality vydrží bez víčka min. 48 hod.

    TABULE KORES + HOUBIČKA                                                            
AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

AKCE

12,90
bez DPH

15,60
včetně DPH

• POPISOVAČ NA BÍLÉ TABULE 
    A FLIPCHARTY
Popisovač na bílé tabule a fl ipcharty vysoké kvality.

• plynulý tok inkoustu pro jemné a pohodlné psaní
• vydrží bez víčka min. 48 hod.
• odolné UV záření
• nezanechávají po smazání žádné stopy
• netoxický – neobsahuje xylen, toluen a benzen
• kulatý hrot
• dostupné v setu 6 nebo 10 zářivých intenzivních barev 
• 6 barev - růžová, tyrkysová, oranžová, hnědá, fi alová, světle zelená
• 10 barev - černá, červená, zelená, modrá, růžová, tyrkysová, 
    oranžová, hnědá, fi alová, světle zelená

obj.číslo popis
0263065 6 barev 
0263066 10 barev

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

• BAREVNÉ KANCELÁŘSKÉ LEPICÍ PÁSKY
Kancelářská páska vyrobená z polypropylenu odolného proti žloutnutí. 
Univerzální použití pro kancelář, domov, školní potřeby. Silné lepidlo 
pro dlouhou životnost. Návin 18 m, šířka pásky: 18 mm. 8 barev.

obj.číslo
1020878

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

• LEPICÍ TYČINKA DONAU, 15 G
Lepicí tyčinka s bílým lepidlem pro školní i domácí 
použití. Výborná na papír, lepenku, fotografi cký papír, 
textilie a další. Neobsahuje rozpouštědla, netoxická, 
vodou smývatelná. Na bázi PVP. Nedeformuje lepenou 
plochu a snadno se nanáší. Životnost až 6 let.

obj.číslo
1026001

AKCE

14,50
bez DPH

17,50
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH



3 + 1

410 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací a korekční potřeby Pilot

• PERMANENTNÍ FIX PILOT 100
Permanentní popisovač s inovativním inkoustem CSPI.

• CSPI = sytá a zářivá stopa, až 24 hodin bez víčka, 
   vodě a otěru odolný
• píše na téměř všechny povrchy, specialista na plasty
• kulatý vláknový hrot 1 mm, tlaku odolný
• lehké plastové tělo, příjemné na dotek
• neobsahuje xylen a toluen

obj.číslo barva
0273395 ● černá

obj.číslo barva
0273396 ● červená

obj.číslo barva
0273397 ● modrá

3 + 1+

AKCE

14,50
bez DPH

17,50
včetně DPH

• KOREKČNÍ PÁSKA WHITE LINE RT 
Stiskací korektor s výměnnou náhradní páskou 
a velice atraktivním designem. Cena za kus.

• délka pásky 6 m
• šířka stopy 4 mm
• přátelský k životnímu prostředí

obj.číslo
0841720

Stiskací korektor s výměnnou náhradní páskou 
a velice atraktivním designem. Cena za kus.

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

2 + 1

• PILOT V-BOARD MASTER SADA
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie 
zajišťuje intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, stopa 
je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvrny, snadné 
doplňování. Šířka stopy 2,3 mm. Průměr hrotu 6 mm. Přátelský 
k životnímu prostředí. 

obj.číslo
0201655

2 + 1

+

AKCE

179,--
bez DPH

216,60
včetně DPH

• PILOT FRIXION POINT CLICKER 05 
• gumovací roller s novým synergy hrotem pro přesné 
   a jemné linie a přesto pohodlné psaní
• nový přitažlivý design pro všechny, nejen pro školáky
• píše podle barvy těla
• šířka stopy: 0,25 mm (šířka hrotu: 0,5 mm)

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

2 + 1 (houbička Pilot)
ZDARMA

+
2 + 1 (náhradní náplň)

ZDARMA

dárek pouze černý fi x

obj.číslo barva
9179968 ● modrá
9179969 ● červená
9179970 ● černá

obj.číslo barva
9179971 ● sv.modrá
9179972 ● modročerná

71,40
včetně DPH

,--

PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 11PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací a korekční potřeby

• POPISOVAČ LAKOVÝ PAINT MEDIUM
Lakový popisovač s kulatým hrotem 2,2 - 2,8 mm. Uni-ball Paint popisovač je navržen pro trvalé značení 
sytými barvami na jakémkoli povrchu: na papíře, skle, kovu, plastu, dřevu, tkanině a kameni. Tento lakový 
popisovač je skvělý pro umělce, studenty i průmysl. Permanentní inkoust je odolný vůči teplu, vodě 
a vyblednutí a neobsahuje síru ani křemík. Tělo popisovače: hliník. Vyrobeno v Japonsku.

obj.číslo barva
2574170 ● černá
2574171 ● červená
2574179 ● fi alová
2574183 ● hnědá
2574172 ● modrá
2574176 ● oranžová
2574178 ● růžová
2574169 ● bílá

obj.číslo barva
2574184 ● stříbrná
2574173 ● sv.modrá
2574175 ● sv.zelená
2574182 ● šedá
2574174 ● zelená
2574185 ● zlatá
2574177 ● žlutá

NA VŠECHNO
KOV – SKLO – PLAST 
– KŮŽE – DŘEVO –  KÁMEN 
– PORCELÁN / KERAMIKA

3 + 1+

• FRUITY KULIČKOVÉ PERO
Pogumovaný úchop, celoplastové tělo. 
Náhradní náplň - unix.

obj.číslo barva
0200010 ● ● ●●  mix barev

• BE-IN KULIČKOVÉ PERO
Tenké kuličkové pero v pastelových barvách s potiskem: be happy, be 
smart, be cool. Odlehčené plastové tělo se sametově hladkým povrchem. 
Modrá náplň Easy Ink - inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější 
a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm. Náhradní náplň - S0297 - easy ink.

obj.číslo
0200590

BE-IN KULIČKOVÉ PERO

• TRIANGLE KULIČKOVÉ PERO
Plastové kuličkové pero. Pogumovaný úchop s trojúhelníkovým průřezem 
umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Náhradní náplň - S0297 - easy ink.

obj.číslo barva
0200535 ● ● ●●  mix barev

• CORRY MINI OPRAVNÝ STROJEK
Korekční strojek Corry je vyroben v kapesní velikosti a vybaven 
protiskluzovými plochami pro snadnou manipulaci. Možnost okamžitého 
přepsání. Nezanechává stopy na fotokopiích. Šíře pásky: 5 mm, 
délka návinu: 6 m. Dodáváno v mixu 4 neonových barev.

obj.číslo
0841703

2 + 1 (houbička Pilot)

AKCE

9,90
bez DPH

12,--
včetně DPH

AKCE

9,90
bez DPH

12,--
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

14,50
bez DPH

17,50
včetně DPH

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH



412 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• ZÁSUVKOVÝ BOX IDERAMA 
    DUHOVÝ, MATNÝ
Atraktivní samostatný box pro přehledné uložení dokumentů 
do prostorných barevných zásuvek. Snadná manipulace, 
vkládání dokumentů bez nutnosti otevření. Popisovatelné štítky 
v balení. Vhodný pro kanceláře, home offi  ce, školy. 

• pro formát A4 maxi - rozměr: 278 x 271 x 347 mm 
• materiál polyester: lehký, odolný, stohovatelný 
• záruka 25 let

obj.číslo
0820584

• ZÁSUVKOVÝ BOX IDERMA POP DUHOVÝ, LESKLÝ
Atraktivní samostatný box pro přehledné uložení dokumentů do prostorných 
lesklých zásuvek, které jsou uzavřené a chrání dokumenty proti prachu. 
Popisovatelné štítky v balení. Kombinovatelné s dalšími výrobky z řady Iderama. 
Vhodný pro kanceláře, home offi  ce, školy. Pro formát A4 maxi. 

• rozměr: 278 x 267 x 347 mm
• materiál polyester: lehký, odolný, stohovatelný 
• záruka 25 let

obj.číslo
0820586

Archivační potřeby

A4

hřbet 75 mm hřbet 50 mm barva
0702492 2400233 ● černá
0702200 0702299 ● červená
0702450 0702734 ● zelená
0702499 0702735 ● žlutá
0702491 2400234 ● modrá
0702514 2400410 ● bílá
0702452 2400412 ● oranžová
0702453 2400413 ● šedá
0702457 2400417 ● tyrkysová
0702454 2400414 ● sv.modrá
0702451 2400411 ● vínová
0702456 2400416 ● fi alová
0702458 2400418 ● růžová
0702459      x ● sv.zelená
0702455 2400415 ● švestková

• PÁKOVÝ POŘADAČ DONAU MASTER
Pořadač je potažen polypropylenovou fólií, formát A4. 
Balení pro 75 mm - krabice/25 ks, 
balení pro 50 mm - krabice/25 ks.

+
tablety do myčky

ZDARMA

+
tablety do myčky

ZDARMA

+
pánská sada Fa
při koupi 25 ks pořadačů

ZDARMA
AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

AKCE

1.290,--
bez DPH

1.560,90
včetně DPH

vkládání dokumentů bez nutnosti otevření. Popisovatelné štítky 

AKCE

1.390,--
bez DPH

1.681,90
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 13PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Archivační potřeby

• KANCELÁŘSKÝ ODKLADAČ LIFE
Vhodné na ukládání dokumentů formátu A4.
Odolný, plastový materiál. Odkladače jsou stohovatelné.

obj.číslo barva
0821780 ● pastelově zelený
0821781 ● pastelově modrý
0821782 ● pastelově žlutý
0821783 ● pastelově fi alový



NOVINKY

• STOJAN NA ČASOPISY LIFE
Pro formát A4, materiál: PS. Vnější rozměr: 240 x 70 x 315 mm.

obj.číslo barva
2504170 ● pastelově zelený
2504171 ● pastelově modrý
2504172 ● pastelově žlutý
2504173 ● pastelově fi alový

• KELÍMEK NA TUŽKY 
    LIFE
Pevná a stabilní konstrukce. 
Materiál: PP, rozměr: 95 x 75 mm.

obj.číslo barva
0610255 ● pastelově zelený
0610257 ● pastelově modrý
0610256 ● pastelově žlutý
0610258 ● pastelově fi alový

• ODPADKOVÝ KOŠ LIFE
Materiál: ekologicky šetrný PP. Rozměr: 275 x 295 mm.

obj.číslo barva
0610475 ● pastelově zelený
0610477 ● pastelově modrý
0610476 ● pastelově žlutý
0610478 ● pastelově fi alový

Odolný, plastový materiál. Odkladače jsou stohovatelné.
AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

Pro formát A4, materiál: PS. Vnější rozměr: 240 x 70 x 315 mm.
AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH

• DURASWING® COLOR 30 LISTŮ
Antracitové PP desky prémiové kvality s barevným, výklopným plastovým 
klipem pro snadné zakládání a vyjímání dokumentů. Neprůhledné, vhodné 
pro archivaci a prezentaci neděrovaných dokumentů až do maximální 
kapacity 30 listů A4.

obj.číslo barva
0712080 ● červená
0712081 ● žlutá
0712082 ● sv.růžová
0712083 ● oranžová
0712084 ● sv.fi alová

Materiál: PP, rozměr: 95 x 75 mm.

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH



414 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Papír

AKCE

od 12,50
bez DPH

15,10
včetně DPH

• SAM. BLOČEK STICK´N, KRAFT, 100 LS
Samolepicí bloček vyrobený z přírodního hnědého papíru pro milovníky 
přírody. Materiál je ideální nejen pro poznámky, ale i kreativní tvoření. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají 
stopy po lepidle.

obj.číslo rozměr cena bez DPH
2535345 76 x 51 mm 12,50
2535346 76 x 76 mm 14,90
2535347 76 x 127 mm 19,--

• SAM. BLOČEK STICK´N, MAGIC, 
    76 X 76 MM, 100 LS
Unikátní patentovaná technologie oddělených barev v bločku 
umožňuje zvolit barvu podle nálady. Lístky jdou snadno nalepit
a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle. 
Mix 4 neonových barev.

obj.číslo
2535350

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK‘N POP-UP 
    PASTELOVĚ ŽLUTÝ, 76 X 76 MM, 100 LS
Samolepicí bloček POP-UP s lístky složenými do tvaru písmene Z 
v pastelově žluté barvě. Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, 
přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle. 

obj.číslo
2535340

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH

• PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK NA POP-UP BLOČKY
Elegantní černo-bílý plastový zásobník na bločky POP-UP složené 
do tvaru písmene Z. Jednoduše vytáhnete vždy jen jeden lístek. 
Balení obsahuje jeden pastelově žlutý POP-UP bloček.

obj.číslo
2535342

PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK NA POP-UP BLOČKY

• PAPÍROVÉ ŠPALÍČKY
Rozměr: 85 x 85 x 40 mm. Lepené.   
Barva: bílá.  

obj.číslo
0109993

• MAESTRO® STANDARD PLUS A4
Multifunkční kopírovací papír, vhodný pro laserový a inkoustový tisk. 
Vyroben šetrně k životnímu prostředí. Certifi kace ISO 9706, PEFCTM, 
EcoLabel, Green Range. 80 gr, 500 listů v balení, 5 bal. v kartonu.

obj.číslo
0135300

AKCE

569,--
bez DPH

688,50
včetně DPH

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

bez DPH

• SAM. BLOČEK STICK´N, MAGIC, 

AKCEAKCE

29
bez DPH

včetně DPH

29
bez DPH

35,10
včetně DPH

SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK‘N POP-UP 

AKCE

13,90
bez DPH

16,80
včetně DPH

formát
A4



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 15PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Prezentační potřeby / Ergonomie

• MAGNETICKÁ KOVOVÁ LIŠTA 
    S 4KROUŽKOVOU MECHANIKOU
• pro dokumenty od A5 do A4
• pojme až 500 g dokumentů ve svislé poloze a 1 kg 
   ve vodorovné poloze
• kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm

obj.číslo
0600148

• DAHLE 552
• pro formát A3
• pro více druhů materiálů: papír, karton, 
   textil, fotografi e a fólie
• dvojitá vodící lišta, natištěné formáty, 
   nastavitelný zadní doraz
• automatický přítlak
• 20 listů papíru (80 g/m2)
• záruka 5 let
• délka řezu: 510 mm

obj.číslo
0600861

• DAHLE 552
• pro formát A3
• pro více druhů materiálů: papír, karton, 

K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

+

    S 4KROUŽKOVOU MECHANIKOU

+

• LAMINÁTOR ARTA G10 HD
• doba ohřevu: 1 min
• počet válců: 2
• použitelné síly laminace: 75 - 250 mic
• rychlost: 4,16 mm/s
• záruka: 24 měsíců

obj.číslo velikost příkon cena bez DPH
2002085 A4 400 W 1.190,--
2002086 A3 600 W 1.490,--

• MAGNETICKÁ TABULE ALFA
• rozměr: 1200 x 900 mm
• hmotnost: 8,3 kg
• povrch: lakovaný
• záruka: 24 měsíců

• KOMBINOVANÝ VAZAČ DSB-CW350
Elegantní kombinovaný stroj pro vázání dokumentů 
do plastových a kovových hřbetů. 

• pro formát A4
• pro kovovou vazbu 3:1 najednou prosekne 
  až 15 listů (34 otvorů) a sváže 250 listů
• do plastových hřbetů sváže 450 listů a prosekne až 20 listů
• záruka: 24 měsíců

obj.číslo
2002293

++

A3

+

A4

desky pro přední
i zadní vazbu 
+ bílé kroužky 
+ drátěné hřbety

ZDARMA

odlamovací nůž

ZDARMA

popisovače ARTA
+ houba ECO

ZDARMA

ZDARMA

kalkulačka Donau

ZDARMA

laminovací fólie
100 ks

+

•
• rozměr: 1200 x 900 mm• rozměr: 1200 x 900 mm
• hmotnost: 8,3 kg
• povrch: lakovaný
• záruka: 24 měsíců

Nevíte si rady?

     Obraťte se 
         na nás!

+

AKCE

277,--
bez DPH

335,20
včetně DPH

obj.číslo
0606243

MAGNETICKÁ TABULE ALFA

AKCE

1.290,--
bez DPH

1.560,90
včetně DPH

AKCE

od 1.190,--

bez DPH

1.439,90
včetně DPH

AKCE

3.150,--
bez DPH

3.811,50
včetně DPH

AKCE

6.990,--
bez DPH

8.457,90
včetně DPH



Skartovače

414 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

AKCE

119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH



NOVINKA

obj.číslo
9102505



Ergonomie

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 17PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• LAMINÁTOR FELLOWES SATURN3I A3
• snadné ovládání, 4 režimy laminace, LED a zvuková signalizace stavu
• laminovací šířka 320 mm (A3), tloušťka laminovací fólie 80 - 125 µm, 
   0,6 mm tloušťka dokumentu
• InstaHeat – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu do 1 minuty
• 100% JAM FREE – omezuje riziko uvíznutí dokumentu ve stroji 
• Auto Shut off  – automatické vypnutí stroje po 30 minutách
• HeatGuard Technology™ - zdvojená tepelná ochrana laminovacího prostoru          
   omezuje zahřívaní těla stroje
• součástí dodávky je startovní sada 10ti laminovacích folií 
   formátu A4 tloušťky 80 mic

obj.číslo
2002003

• VAZAČ FELLOWES PULSAR+
• ruční vazač do plastových hřbetů
• pracovní šířka 300 mm (A4), maximální kapacita vazby až 300 listů 80 g papíru
• děrovací kapacita 20 listů 80 g papíru, max. rozměr hřbetu 38 mm
• nastavitelná vzdálenost díry od okraje listu
• integrovaná měrka vhodné velikosti hřbetu pro daný počet listů
• odpadní nádoba a zásobník na hřbety

obj.číslo
2002135

+
káva Tchibo Gold 200 g

ZDARMA



NOVINKA

Termohrnek
ZDARMA

• PODPĚRA CHODIDEL CLIMAT CONTROL
Vyhřívaná podpěra pod nohy Fellowes Climat Control 
řeší problém „studených chodidel“.

• 2 nastavení teploty s odpovídajícím příkonem 125 W a 250 W, 
   nebo jen chlazení větrákem
• 3 nastavitelné úhly sklonu 5°, 14° a 20° 
  + 2 nastavitelné výšky 127 mm a 152 mm
• tepelná pojistka proti přehřátí, automatické vypnutí po 8 hodinách provozu
• délka přívodního kabelu cca 1,25 m

obj.číslo
9100005

• PODLOŽKA POD MYŠ A ZÁPĚSTÍ 
    FELLOWES CRYSTAL - GELOVÁ ČERNÁ
Používáním podložky pod myš a zápěstí Fellowes CRYSTAL předcházíte bolesti 
zapěstí. Speciální výplňový materiál (GEL) pomáhá udržet zápěstí ve správné 
poloze během práce. Povrch je příjemný na dotek a snadno se čistí. Spodní 
strana s protiskluzovou úpravou. Podložka pod myš zajišťuje dokonalou 
kvalitu zachycení pohybu všech druhů počítačových myší.

obj.číslo
9101013

+

• STOJAN NA NOTEBOOK 
    FELLOWES L- SPIRE QUICK LIFT
Používání stojanu na notebook Fellowes I-Spire 
QUICK LIFT podporuje zdravější pozici při práci 
s notebookem. Redukuje napětí zad, uvolňuje napětí 
krční páteře a usnadňuje zachování správného 
držení těla. Protiskluzový gumový povrch 
a přední panel zabraňují posouvání notebooku. 
Pro notebooky do velikosti 17, maximální 
cirkulace vzduchu pro chlazení 
notebooku. Možnost nastavení 
úhlu a výšky, 7 pozic.
obj.číslo
9102222

• STOJAN POD MONITOR 
    FELLOWES DESIGNER 
    SUITES   
Používáním stojanu pod monitor Fellowes 
Designer Suites předcházíte bolesti šíje 
a krční páteře. Umožňuje nastavení 
monitoru na úroveň očí, čímž zmírňuje 
svalové napětí ramen a krku. Regulace 
výšky, 3 pozice: 110, 130, 150 mm.
Protiskluzové gumové nožky.
Zásuvka na tužky, sponky apod.

obj.číslo
9102225

AKCE

2.390,--
bez DPH

2.891,90
včetně DPH

AKCE

3.390,--
bez DPH

4.101,90
včetně DPH

AKCE

290,--
bez DPH

350,90
včetně DPH

AKCE

1.490,--
bez DPH

1.802,90
včetně DPH

AKCE

499,--
bez DPH

603,80
včetně DPH

AKCE

499,--
bez DPH

603,80
včetně DPH



418 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Skartovače

• SHREDMATIC® 150
Ušetřete svůj čas pomocí automatického podavače 
až na 150 listů.

• bez nutnosti mazání a údržby
• automatický stop/start motoru 
• tichý chod (<60 dB)
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce obousměrného chodu
• světelná indikace plného koše a přetížení
• likvidace platebních karet
• komfortní kolečka

obj.číslo
0601013

150

4×12

25 l
• SHREDMATIC® 300
Výkonný skartovač s řeznými válci MHP z kompozitní 
oceli s garancí dlouhé životnosti – záruka na řezné 
válce 35 let. Automatický podavač až na 300 listů.
zámkem zabezpečené skartování dokumentů

• tichý chod (<60 dB)
• automatický stop/start motoru 
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce obousměrného chodu
• světelné indikace plného koše a přetížení
• automatické vypnutí po 10 min. nečinnosti
• komfortní kolečka 
• bez nutnosti mazání a údržby 

obj.číslo
0600789

35

Years

Quality

Guarantee

300

4×15

40 l

• AT-800AF
Umožňuje stroji seskartovat sešité papíry jeden po druhém 
včetně kancelářských sponek. Funkce automatického zpětného 
chodu řeší případné uvíznutí papíru. S podavačem až na 61 
listů, 80 g papíru formátu A4.

• tichý chod (<60 dB)
• komfortní kolečka
• rozměr řezu: 2 x 10 mm
• záruka: 24 měsíců

obj.číslo
0601022

20 l

• AT-22C
Skartovací stroj atraktivního designu pro střední kanceláře. 
Vhodný pro skartaci dokumentů o šířce 230 mm. Kapacita 16 ls.

• velmi tichý chod stroje
• komfortní kolečka 
• rozměr řezu: 4 x 20 mm
• lze skartovat i CD a kreditní karty
• záruka: 24 měsíců

obj.číslo
0601023

30 l

+
dárková karta
250 Kč

ZDARMA+
dárková karta
250 Kč

ZDARMA

+
čistička vzduchu

ZDARMA+
čistička vzduchu

ZDARMA

AKCE

9.650,--
bez DPH

11.676,50
včetně DPH

AKCE

12.190,--
bez DPH

14.749,90
včetně DPH

AKCE

5.990,--
bez DPH

7.247,90
včetně DPH

AKCE

6.490,--
bez DPH

7.852,90
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 19PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Skartovače

• FELLOWES LX 45
• křížový řez: 4 x 37 mm
• skartovací kapacita: 8 listů/70 g papíru
• vstupní šířka: 220 mm, objem koše 17 l
• stupeň utajení: NBÚ TYP 2 důvěrné, DIN P – 4, NNI - 1
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty

obj.číslo
0600773

220 mm

4x37 mm

8

• FELLOWES LX 65
• křížový řez: 4 x 40 mm 
• kapacita: 10 listů/70 g papíru
• vstupní šířka 222 mm, objem koše 22 l
• stupeň utajení: NBÚ TYP 2 důvěrné, DIN 66399 P – 4, NNI - 1
• bezpečnostní vstupní lišta SafeSense technology™
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty

obj.číslo
0600774

222 mm

4x40 mm

10

FELLOWES LX 65 • FELLOWES LX 85
• křížový řez 4 x 40 mm
• skartovací kapacita 12 listů / 70 g papíru
• vstupní šířka 224 mm, objem koše 19 l
• stupeň utajení: NBÚ TYP 2 důvěrné, DIN 66399 P – 4, NNI - 1
• výsuvný koš, kolečka, bezpečnostní vstupní lišta SafeSense technology™
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty

obj.číslo
0600776

224 mm

4x40 mm

12

+
káva Tchibo Gold 200 g

ZDARMA

230 mm

2x12 mm

12

• FELLOWES LX 201
• chytrý, spolehlivý a výkonný skartovač s utajením NNI - 2
• křížový řez 2 x 12 mm
• skartovací kapacita 12 listů / 70 g papíru
• vstupní šířka 230 mm, objem koše 22 l
• stupeň utajení: NBÚ TYP 3 tajné, DIN 66399 P – 5, NNI - 2
• naplněnost výsuvného koše signalizována LED, Spánkový režim, kolečka
• IntelliBar ™ funkce: eliminace zaseknutí papírem, bezpečnost, 
   vysoký výkon a jednoduché ovládání
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty

obj.číslo barva
0600635 ● černá

obj.číslo barva
0600636 ● bílá

+
káva Tchibo Gold 200 g
+ Termohrnek

ZDARMAZDARMA



NOVINKA



NOVINKA

17 l

22 l

22 l

19 l

AKCE

1.970,--
bez DPH

2.383,70
včetně DPH

aplněnost výsuvného koše signalizována LED, Spánkový režim, kolečka AKCE

5.495,--
bez DPH

6.649,--
včetně DPH

• vstupní šířka 222 mm, objem koše 22 l

AKCE

2.450,--
bez DPH

2.964,50
včetně DPH

AKCE

3.490,--
bez DPH

4.222,90
včetně DPH



420 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Oděvy

• MIKINA TROYER
• materiál: 95% polyester česaný 5% spandex, 270 g/m²

obj.číslo velikost
9710440 XS
9710441 S
9710442 M
9710443 L

obj.číslo velikost
9710444 XL
9710445 XXL
9710446 XXXL
9710447 4XL

AKCE

649,--
bez DPH

785,30
včetně DPH

• VESTA VISION
Softshellová vesta odolná 
proti větru a prodyšná 
díky technologii ElasticTech active®.

• materiál: 100% polyester, 285 g/m², mechanical stretch
• norma: EN ISO 13688:2013 – ochranné oděvy, všeobecné požadavky
• dostupná také v zelené barvě

obj.číslo velikost barva
9710465 XS ● ●  černožlutá
9710466 S ● ●  černožlutá
9710467 M ● ●  černožlutá
9710468 L ● ●  černožlutá
9710469 XL ● ●  černožlutá
9710470 XXL ● ●  černožlutá
9710471 XXXL ● ●  černožlutá
9710472 4XL ● ●  černožlutá
9710473 5XL ● ●  černožlutá

obj.číslo velikost barva
9703719 S ● modrá
9704408 M ● modrá
9704409 L ● modrá
8000298 XL ● modrá
9704486 XXL ● modrá
9704487 XXXL ● modrá

AKCE

669,--
bez DPH

809,50
včetně DPH

• TRIKO CUBA
• materiál: 100% bavlna, 160 g/m²
• dostupné také v bílé barvě

obj.číslo velikost barva
9707529 S ● šedá
9701720 M ● šedá
9701722 L ● šedá
9707530 XL ● šedá
9707531 XXL ● šedá
9707532 XXXL ● šedá

obj.číslo velikost barva
9700026 S ● černá
9700027 M ● černá
9700028 L ● černá
9700029 XL ● černá
9700030 XXL ● černá
9700031 XXXL ● černá

AKCE

129,--
bez DPH

156,10
včetně DPH

: 100% polyester, 285 g/m², mechanical stretch: 100% polyester, 285 g/m², mechanical stretch: 100% polyester, 285 g/m², mechanical stretch

9700030 XXL ● černá
9700031 XXXL

●
XXXL ● černá



NOVINKA



NOVINKA



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 21PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Montérkové oděvy

• ŠORTKY URBAN+
• materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 
   kanvasová vazba, cca 270 g/m², Tabifl ex – stretch

obj.číslo velikost
9710455 46
9710456 48
9710457 50
9710458 52
9710459 54

obj.číslo velikost
9710460 56
9710461 58
9710462 60
9710463 62
9710464 64

AKCE

649,--
bez DPH

785,30
včetně DPH

• KALHOTY URBAN+
• materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 
   kanvasová vazba, cca 270 g/m², Tabifl ex – stretch
• zesílení: 100% polyamid CORDURA®
• výška postavy: 176-182 cm

obj.číslo velikost
9706001 46
9706002 48
9706003 50
9706004 52
9706005 54

obj.číslo velikost
9706006 56
9706007 58
9706008 60
9706009 62
9706010 64

AKCE

689,--
bez DPH

833,70
včetně DPH

• BLŮZA URBAN+
• materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 
   kanvasová vazba, cca 270 g/m²
• zesílení: 100% polyamid CORDURA®

obj.číslo velikost
9706059 XS
9706060 S
9706061 M
9706062 L
9706063 XL

obj.číslo velikost
9706064 XXL
9706065 XXXL
9706066 4XL
9706067 5XL

AKCE

699,--
bez DPH

845,80
včetně DPH



NOVINKA

• ŠORTKY DIXON
• materiál: 92% polyester 8% elastan, 
   Tabifl ex – stretch, 180 g/m²

obj.číslo velikost
9710481 S
9710482 M
9710483 L
9710484 XL
9710485 XXL
9710486 XXXL

AKCE

479,--
bez DPH

579,60
včetně DPH



422 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Bunda / Boty / Rukavice

• PRACOVNÍ OBUV FLYTEX O1
• materiál: pletenina
• podešev: PU/PU
• norma: EN 20347

obj.číslo velikost
9710325 35
9710326 36
9710327 37
9710328 38
9710329 39
9710330 40
9710331 41
9710332 42

obj.číslo velikost
9710333 43
9710334 44
9710335 45
9710336 46
9710337 47
9710338 48
9710339 49
9710340 50

AKCE

619,--
bez DPH

749,--
včetně DPH

• RUKAVICE HOBBY REFLEX
• materiál dlaně: ovčí kůže
• materiál hřbetu: polyester
• manžeta: suchý zip
• norma: EN 388 1121X

obj.číslo velikost
9704299 9
9704818 10
9704819 11

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

• RUKAVICE LEO
• norma: EN388 2016: 113XX
• máčení: polyuretan
• materiál: nylon + polyester

obj.číslo velikost
9700262 S
9700261 M

obj.číslo velikost
9700260 L
9700263 XL

AKCE

8,--
bez DPH

9,70
včetně DPH

• PRACOVNÍ OBUV GRINDER O2
• materiál: action nubuk
• podešev: PU/guma, odolná kontaktnímu teplu do 300°C
• norma: EN 20347

obj.číslo velikost
9710501 36
9710502 37
9710503 38
9710504 39
9710505 40
9710506 41
9710507 42

obj.číslo velikost
9710508 43
9710509 44
9710510 45
9710511 46
9710512 47
9710513 48

AKCE

899,--
bez DPH

1.087,80
včetně DPH

• PÁNSKÁ BUNDA NYPAXX
• materiál (tělo a kapuce): 88% nylon, 12% spandex
• materiál (rukávy): 100% polyester
• dostupná také v červené barvě

obj.číslo velikost barva
9710280 S ● modrá
9710281 M ● modrá
9710282 L ● modrá
9710283 XL ● modrá
9710284 XXL ● modrá
9710285 XXXL ● modrá
9710286 4XL ● modrá

obj.číslo velikost barva
9710371 XS ● černá
9710372 S ● černá
9710373 M ● černá
9710374 L ● černá
9710375 XL ● černá
9710376 XXL ● černá
9710377 XXXL ● černá
9710378 4XL ● černá
9710379 5XL ● černá

AKCE

1.399,--
bez DPH

1.692,80
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 23PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Židle

• DM 109
Kancelářská židle s vysokým prodyšným opěrákem.

• houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy
• bederní opěrka
• ocelová chromovaná báze
• kolečka pro měkké povrchy
• provedení: šedá síťovina a látka na sedáku
• zakomponované fi xní područky
• nosnost 120 kg

obj.číslo
9402961

AKCE

1.696,--
bez DPH

2.052,20
včetně DPH

• PYTHON
Koženkové křeslo s perforovanou částí pro sezení a opírání, kvůli větrání.

• kvalitně prošité
• skvělý design
• kovový antracitový kříž
• plastová kolečka
• výškové nastavení
• opěra zad sklopitelná s aretací ve všech polohách
• nosnost 120 kg

obj.číslo
9403481

AKCE

3.760,--
bez DPH

4.549,60
včetně DPH

• MATRIX
Moderní čalouněná kancelářská židle klasického vzhledu. Čalouněno v šedé látce.

• plochý nylonový černý kříž s Ø 600 mm
• kolečka Ø 50 mm, plastová, na měkké povrchy, čep 11 mm
• PP výškově stavitelné područky jsou součástí základní konfi gurace modelu
• záruka: 2 roky
• nosnost: 120 kg

obj.číslo
9403553

AKCE

1.953,--
bez DPH

2.363,10
včetně DPH

• GAME CELOSÍŤ
• černá síť na opěráku a sedáku
• samostatně výškově stavitelná bederní opěrka
• výškově stavitelné područky s měkčeným PU topem
• síťovaný podhlavník 3D stavitelný
• nylonový černý kříž s Ø 640 mm 
   s univerzálními kolečky Ø 60 mm
• synchronní mechanika s posuvem sedáku
• nosnost 130 kg

obj.číslo
9403556

AKCE

6.160,--
bez DPH

7.453,60
včetně DPH

ROZMĚR
• šířka sedáku: 51 cm
• výška židle: 97 - 118 cm
• výška sedáku: 44 - 56 cm

ROZMĚR
• šířka sedáku: 51 cm
• výška židle: 108 - 115,5 cm
• výška sedáku: 44 - 51 cm

ROZMĚR
• šířka sedáku: 53 cm
• výška židle: 119 - 127 cm
• výška sedáku: 44 - 52 cm

ROZMĚR
• šířka sedáku: 53 cm
• výška židle: 104 - 120 cm
• výška sedáku: 45 - 56 cm



• ROHOŽ PRISMA
S gumou.

obj.číslo rozměr (cm) cena (Kč bez DPH)
9500061 60 x 90 369,--
9500062 80 x 120 890,--
9500063 90 x 150 1.190,--

• ROHOŽ FINGERTIP
Gumová.

obj.číslo rozměr (cm) cena (Kč bez DPH)
9500090 60 x 80 875,--
9500091 80 x 100 1.690--

• POSYPOVÁ 
    SŮL
Posypová sůl 25 kg. 

obj.číslo
1220202

• ZIMNÍ SMĚS 
    DO OSTŘIKOVAČŮ
Obsah 5 l. Do - 20°C.

obj.číslo
1210904

• HRABLO
Ocelová nárazová hrana.

• šířka hrabla: 41 cm
• výška hrabla: 32 cm
• celková výška: 123 cm

• ŠKRABKA NA LED
Škrabka na led + koště.

• délka: 69,5 cm

obj.číslo
1220300

obj.číslo
8002051

• HRABLO PROFI 
Ocelová nárazová hrana.

• šířka hrabla: 50 cm

obj.číslo
1220301

• HRABLO PROFI 
Ocelová nárazová hrana.

• šířka hrabla: 50,5 cm
• AL násada

obj.číslo
1220305

• SHRNOVAČ SNĚHU 82 CM
Megablo je shrnovač sněhu, se kterým se velice 
dobře udržují větší plochy, jako chodníky 
a zejména parkoviště. Práce s tímto nástrojem 
je velice efektivní a díky principu smykového 
tažení po kluzkém povrchu, snadná a fyzicky 
nenáročná. Spodní část Megabla je vybavena 
transportními válečky pro snazší manipulaci 
na již upraveném povrchu.
obj.číslo
1220350

    DO OSTŘIKOVAČŮ

HRABLO
Ocelová nárazová hrana.

• šířka hrabla: 41 cm
• výška hrabla: 32 cm
• celková výška: 123 cm

obj.číslo
1220300

Ocelová nárazová hrana.

• šířka hrabla: 41 cm
• výška hrabla: 32 cm
• celková výška: 123 cm

424 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Zimní výbava

AKCE

189,--
bez DPH

228,70
včetně DPH

ŠKRABKA NA LED

AKCE

169,--
bez DPH

204,50
včetně DPH

AKCE

159,--
bez DPH

192,40
včetně DPH

AKCE

690,--
bez DPH

834,90
včetně DPH

AKCE

495,--
bez DPH

599,--
včetně DPH

AKCE

239,--
bez DPH

289,20
včetně DPH

AKCE

199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH

AKCE

od 369,--

bez DPH

446,50
včetně DPH

AKCE

od 875,--

bez DPH

1.058,80
včetně DPH

• KOŠTĚ ZATLOUKANÉ
   S HOLÍ
Dřevěné těleso 24 x 5 cm, syntetická 
vlákna (PET). Délka vlákna 120 mm. 
Hůl 120 cm.

obj.číslo
1213190

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

• KARTÁČ SILNIČNÍ
   S HOLÍ
Dřevěné těleso 30 x 7 cm, 
syntetická vlákna (PET). Délka 
vlákna 90 mm. Hůl 140 cm.

obj.číslo
1213193

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 25PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Papírová hygiena

• NETKANÉ UTĚRKY TERSO WORX60
Určené pro opakované použití v průmyslu. Utěrky prakticky nevlákní a netřepí se, 
jsou odolné vůči většině chemikálií a rozpouštědel. Pevná za sucha i za mokra. 
Složení: PP/Celulóza. Počet vrstev: 1. Gramáž: 60 g/m². Barva: bílá.

NETKANÉ UTĚRKY TERSO WORX60NETKANÉ UTĚRKY TERSO WORX60

obj.číslo popis rozměr (cm) délka (m) počet útržků cena (Kč bez DPH)
1102151 1671 41 x 38 285 750 1.883,40
1102152 1674 34 x 25 340 1000 1.343,20

AKCE

od 1.343,20

bez DPH

1.625,30
včetně DPH

• NETKANÉ UTĚRKY TERSO CREPE
Utěrky z netkané textilie s nízkou vláknivostí pro náročné stírací úkony v průmyslu. 
Jsou odolné vůči většině běžných chemikálií a čisticích prostředků. Složení: PP/Celulóza.
Počet vrstev: 1. Rozměr: 30 x 38 cm. Barva: tyrkysová.

NETKANÉ UTĚRKY TERSO CREPENETKANÉ UTĚRKY TERSO CREPE

obj.číslo popis gramáž délka (m) počet útržků cena (Kč bez DPH)
1102153 1660 73 g/m² 152 400 1.387,--
1102154 1667 55 g/m² 190 500 1.343,20

AKCE

od 1.343,20

bez DPH

1.625,30
včetně DPH

1660 - CREPE 1667 - CREPE LIGHT

• PAPÍR.RUČN. BÍLÉ Z-Z
• surovina: celulóza
• počet vrstev: 2 vrstvy
• barva: super bílá
• rozměr: 21 x 25 cm
• v kartonu: 20 balíčků po 150 ks, tj. 3000 ks v kartonu

obj.číslo
1102744

• ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ Z-Z 
   JOFEL BÍLÝ STANDART
• vyrobeno z bílého ABS vysoké kvality a odolnosti
• pojme až 600 ručníků
• hygienické: zabraňuje kontaminaci ručníků
• robustní, dlouhotrvající životnost
• snadné čištění a údržba
• ideální pro místa s vysokou návštěvností
• rozměr: 250 x 330 x 125 mm

obj.číslo
1102805

ZÁSOBNÍK RUČNÍKŮ Z-Z 

AKCE

445,--
bez DPH

538,50
včetně DPH

• DRŽÁK KIMBERLY-CLARK 
    6155
• opatřeno kolečky
• lze volně přesouvat 
   jako samostatně stojící jednotku
• možnost upevnění pytle na použité utěrky
• stop pedál pro zvýšení bezpečnosti
• zajišťuje rychlé a snadné 
   odebírání utěrek z velké role
• pomáhá zvyšovat úroveň hygieny
• snižuje náklady
• rozměry: 109 x 50 x 94 cm

obj.číslo
1102721

• DRŽÁK KIMBERLY-CLARK 6146
• k připevnění na zeď
• lze použít i jako volně stojící
• snadná manipulace
• zajišťuje rychlé a snadné odebírání utěrek z velkých rolí
• napomáhá zvyšovat úroveň hygieny
• snižuje náklady
• rozměry: 32,80 x 51,50 x 30 cm

obj.číslo
1102793

AKCE

2.930,10
bez DPH

3.545,40
včetně DPH

AKCE

1.721,80
bez DPH

2.083,40
včetně DPH

AKCE

509,--
bez DPH

615,90
včetně DPH



• BREF DE LUXE
Bref De Luxe je extra účinný WC blok, který 
čistí toaletu i mezi spláchnutími. Také ji chrání 
před vodním kamenem. Byl navržen tak, aby 
dodal vaší toaletě svěžest a vůni s vysokou 
účinností a čistotou. Obsah 3 ks. 3 x 50 g.

obj.číslo popis
1210352 Jasmine
1210359 Magnolia

obj.číslo popis
1210365 MoonFlower

426 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Potřeby na toaletu

AKCE

82,--
bez DPH

99,20
včetně DPH

• BREF BLUE AKTIV
Bref Blue Aktiv Chlorine je extra účinný WC blok, který čistí toaletu 
i mezi spláchnutími. Také ji chrání před vodním kamenem. Zároveň obarvuje 
vodu do modrého odstínu, pro více čistoty a svěžesti. Byl navržen tak, aby dodal 
vaší toaletě svěžest a vůni s vysokou účinností a čistotou. Obsah 3 ks. 3 x 50 g.

obj.číslo popis
1210353 Oceán
1210354 Eucalyptus

obj.číslo popis
1210355 Fresh Flowers

• BREF WC ZÁVĚS
WC blok Bref Power Aktiv Ocean představuje inovativní způsob 
údržby vaší toalety. Vydrží až 200 spláchnutí. Obsah 3 x 50 g.

obj.číslo popis
1210423 Lemon
1210424 Ocean breeze

obj.číslo popis
1210429 Pine forest
1210446 Levander fi eld

AKCE

75,--
bez DPH

90,80
včetně DPH

• BREF HYGIENE GEL
Bref gelový WC čistič díky silnému složení účinnému zejména proti vodnímu 
kameni zajišťuje hygienickou čistotu a lesk vaší toalety. WC čistič 
po aplikaci dodá vaší toaletě také příjmenou vůni. Automaticky se aktivuje 
při kontaktu s povrchem, hygienicky čistí, bělí a příjemně voní esenciálními 
oleji. Úžasná hygienická čistota a vůně od značky Bref.  WC gel složení 
obohacené o esenciální oleje dodá toaletě ještě více vůně. Obsah 700 ml.

obj.číslo popis
1210425 Lemoni� a

obj.číslo popis
1210427 Fresh

obj.číslo popis
1210428 Floral

AKCE

46,--
bez DPH

55,70
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR LINTEO FAMILY PACK
Jemný bílý dvouvrstvý toaletní papír balený po 24 rolích. Bílý toaletní 
papír Linteo je vyroben ze 100% celulózy. Nabízí Vám příjemný 
poměr cena/kvalita. Návin: 19 m.

obj.číslo
1102401

AKCE

129,--
bez DPH

156,10
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR LINTEO
Bílý toaletní papír Linteo je vyroben ze 100% celulózy a díky třem 
vrstvám nabízí maximální pevnost a jemnost. U tohoto toaletního 
papíru je celková délka roličky 20 m.

obj.číslo
1102262

TOALETNÍ PAPÍR LINTEO

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

Bref Blue Aktiv Chlorine je extra účinný WC blok, který čistí toaletu 

AKCE

82,--
bez DPH

99,20
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 27PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky na podlahu a na praní

• SIDOLUX UNIVERSAL
Univerzální prostředek na mytí podlah, PVC, obkladů, dlažeb. Nezanechává 
šmouhy. Nejen že nádherně voní, ale také si bez problémů poradí s čištěním 
různorodých povrchů!

obj.číslo popis obsah cena bez DPH
1202187 Marseilllské mýdlo 5 l 179,--
1202189 Cherry 5 l 179,--
1202185 Cherry 1 l 44,--
1202120 Wild fl ower 1 l 44,--
1202188 Marseilllské mýdlo 1 l 44,--
1202194 Blue fl ower 1 l 44,--
1202197 Green grapes 1 l 44,--
1202198 Lemon 1 l 44,--
1202199 Spring 1 l 44,--

AKCE

od 44,--
bez DPH

53,20
včetně DPH

AKCE

390,--
bez DPH

471,90
včetně DPH

• SPONTEX HOOK - MOP SET + NÁHRADA
Mop set se skládá z vědra o objemu 5 l s integrovaným ždímačem, mopu 
a náhrady ze 100% mikrovlákna.

• tyč dlouhá 130 cm 
• objem vědra 5 l (po rysku max) 
• výška vědra 26 cm
• rozměr vytírací plochy 35 x 14 cm

obj.číslo popis cena bez DPH
1212953 mop 390,--
1212954 náhrada 119,--

AKCE

119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH


NOVINKA

• PRACÍ PR. BONUX COLOR 
• na barevné prádlo
• čistota
• svěží vůně Magnolie až 14 dní 
• zabraňuje usazování vodního kamene
• dobrá cena
• balení 6 kg (80 praní)
• aktivní prací cyklus již od 20 °C

obj.číslo
1201202

AKCE

189,--
bez DPH

228,70
včetně DPH • PERWOLL PRACÍ      

    GEL 62 PD
Univerzální prací gel, 
zachovává intenzitu barvy 
a hebkost textilií, vydrží 
až na 62 praní, objem 3,72 l.

obj.číslo popis
1200072 Color
1200954 Black
1200955 Blossom

PERWOLL PRACÍ      

až na 62 praní, objem 3,72 l.

AKCE

239,--
bez DPH

289,20
včetně DPH

• PERSIL GEL 100 PD
• Deep Clean Technologie 
   - proniká hluboko do vláken
• o 40 % koncentrovanější  složení 
   pro účinnější odstraňování skvrn
• předchází zašednutí i po několika praních 
   a zanechává vaše oblečení zářivě čisté
• Persil gel přináší dlouhotrvající příjemnou svěžest
• nový enzym xanthanáza – odbourává xanthanovou gumu 
   obsaženou např. v polotovarech a kosmetice

obj.číslo popis
1200912 Regular
1200927 Levander Color

AKCE

468,--
bez DPH

566,30
včetně DPH



428 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky Sanytol

• UNIVERZÁLNÍ SPREJ
• trojí účinek: baktericidní, fungicidní, virucidní
• čistí a dezinfi kuje v jednom kroku - bez chlóru
• ideální pro dezinfi kaci často používaných povrchů
• bez oplachová receptura
• dermatologicky testováno
• nezanechává skvrny, neobarvuje
• objem: 750 ml

obj.číslo
1203100

• ČISTIČ NA KOUPELNY 
    VE SPREJI
• trojí účinek: baktericidní, fungicidní, virucidní
• čistí a dezinfi kuje v jednom kroku - bez chlóru
• zabraňuje tvorbě plísní
• odstraňuje plak a nanesené stopy mýdla
• odstraňuje vodní kámen a plak
• šetrné složení, neodbarvuje a nezanechává skvrny
• objem: 750 ml

obj.číslo
1203101

• ČISTIČ NA KUCHYNĚ 
    VE SPREJI
• trojí účinek: baktericidní, fungicidní, virucidní
• čistí a dezinfi kuje v jednom kroku - bez chlóru
• účinně odstraňuje zbytky mastnoty a usazenin v kuchyni
• rozpouští odolnou mastnotu
• je ideální pro sporáky, trouby, grily, dřezy, pracovní 
   desky, ledničky, mikrovlné trouby, nerezové plochy
• objem: 750 ml

obj.číslo
1203102

• DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE
• trojí účinek: baktericidní, fungicidní, virucidní
• dezinfi kuje bez oplachování
• nezanechává na rukou lepkavý pocit
• jemný na ruce - hydratační a hypoalergenní
• příjemná vůně
• objem: 5 l

obj.číslo
1203104

+
mechanický dávkovač
na stěnu

ZDARMA

• DEZINFEKČNÍ MÝDLO NA RUCE
• trojí účinek: baktericidní, fungicidní, virucidní
• nevysušuje, respektuje pokožku
• obsahuje aloe vera & zelený čaj - pro hydrataci a jemnou péči
• hypoalergenní, bez parabenů, ftalátů
• pro každodenní použití
• objem: 5 l

obj.číslo
1203103

+
antialergenní utěrky

ZDARMA

• UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKČNÍ ČISTIČ
    NA PODLAHY A PLOCHY EUKALYPTUS
• trojí účinek: baktericidní, fungicidní, virucidní
• čistí, dezinfi kuje a odmašťuje 
   v jednom kroku - bez chlóru
• pro všechny velké plochy - podlahy, 
   sanitární zařízení, obklady
• snadné použití - ředěný i neředěný
• nezanechává skvrny, neodbarvuje
• objem: 5 l

obj.číslo
1202176



NOVINKY

mechanický dávkovač
na stěnu

+
dezinfekční mýdlo,
250 ml

ZDARMA

AKCE

449,--
bez DPH

543,30
včetně DPH

AKCE

799,--
bez DPH

966,80
včetně DPH

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

AKCE

369,--
bez DPH

446,50
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 29PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky na nádobí a na okna

• SOMAT EXCELLENCE 51 KS
• pro dokonalou čistotu vašeho nádobí
• vyrobený z prášku a 3 gelových komor v biologicky 
   odbouratelné fólii rozpustné ve vodě
• tablety SOMAT Excellence pronikají hluboko 
   k nečistotám a odstraní je bez potřeby předmytí
• nezanechává žádné zbytky ani skvrny od vody 
   na vašem nádobí
• kapsle SOMAT Excellence zajistí zářivý lesk

obj.číslo
1202399

SOMAT EXCELLENCE 51 KS

AKCE

270,--
bez DPH

326,70
včetně DPH



NOVINKA

• SOMAT ALL IN ONE EXTRA 76 KS
• chrání myčku před usazeninami vodního kamene 
• rozpouští mastnotu a zabraňuje jejímu usazování
• chrání sklo před korozí a spolehlivě odstraní připáleniny
• odstraňuje nečistoty již při 40°C
• účinný při odstraňování skvrn od čaje a kávy

obj.číslo
1202702

obj.číslo
1202635

• LEŠTIDLO DO MYČKY 
    750 ML
Oplachovač Somat vytváří na nádobí 
křišťálově jasný lesk a odstraňuje 
zbytky, které mohou v myčce zůstat 
během mycího cyklu. S tímto Somat 
oplachovačem bude vaše nádobí vždy 
perfektně lesklé a bez jakýchkoliv 
skvrn, šmouh a usazenin.

LEŠTIDLO DO MYČKY 

obj.číslo
1202630

• SŮL DO MYČKY
Obsah 1,5 kg.

SŮL DO MYČKY

obj.číslo
1202646

• SOMAT ČISTIČ 
    DO MYČKY
Obsah 2 x 250 ml.

AKCE

92,--
bez DPH

111,30
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

135,--
bez DPH

163,40
včetně DPH


NOVINKA

• LAVON NÁDOBÍ PLUS S VŮNÍ CITRÓNU
Koncentrovaný, vysoce pěnivý prostředek na mytí nádobí 
účinně odstraňuje tuky, oleje a připečeniny ze všech druhů 
nádobí a kuchyňských povrchů.

• ULTRA SÍLA
• vysoká pěnivost
• extra hustý

obj.číslo obsah (l) cena bez DPH
1210715 1 43,90
1210716 5 199,--

AKCE

od 43,90

bez DPH

53,10
včetně DPH

• CLIN NA OKNA LEMON
Určen pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných 
ploch. Patentovaná technologie Nano-Protect přináší ochranu 
povrchu oken před opětovným zašpiněním a vznikem skvrn 
od kapek po dešti. Kromě oken je ideální na čistění zrcadel, 
televizních obrazovek nebo skleněných stolů. Obsah 500 ml.

Určen pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných 
ploch. Patentovaná technologie Nano-Protect přináší ochranu 
povrchu oken před opětovným zašpiněním a vznikem skvrn 
od kapek po dešti. Kromě oken je ideální na čistění zrcadel, 
televizních obrazovek nebo skleněných stolů. Obsah 500 ml.

Určen pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných 
ploch. Patentovaná technologie Nano-Protect přináší ochranu 

obj.číslo
1202731

AKCE

32,--
bez DPH

38,70
včetně DPH

AKCE

270,--
bez DPH

326,70
včetně DPH



430 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Leifheit úklid

• SET MOP PROFI + VĚDRO 
    PROFI S NÁŠLAPNÝM 
    ŽDÍMÁNÍM S KOLEČKY
Set podlahový mop Profi  XL Press + vědro Profi  
s nášlapným ždímáním značky Leifheit.

• pohyblivý kloub pro vytírání do osmiček
   a s dosahem pod postele, skříne atd.
• mop je kompatibilní se systémem CLICK

obj.číslo
1211159

Řešení pro 
kompletní úklid 
domácnosti

CLICK SYSTÉM JEDNA NÁSADA, 
VÍCE MOŽNOSTÍ.

Tyč teleskopická 
145 až 400 cm
obj. č. 41523

Teleskopická tyč 
80 až 135 cm
obj. č. 56673

Stěrka na dlaždice 
a vanu FLEXIPAD EVO
obj. č. 41701

Stěrka na dlažbu 
nástavec 
obj. č. 56422

Čistič prachu 
DUSTY 
obj. č. 41524

Stěrka na okna 
XL (40 cm)  
obj. č. 51522

Mop na okna 
3 v 1  
obj. č. 51320

Prachovka 
DUSTER XL  
obj. č. 41520

Mop na okna 
3 v 1 Mini  
obj. č. 51127

Nástavec gumový 
smeták SUPRA  
obj. č. 56671

Tyč teleskopická 
s kloubem 110 až 190 cm
obj. č. 41522

Stěrka na 
okna M (28 cm) 
obj. č. 51425

obj. číslo: 1211126

obj. číslo: 1211125

obj. číslo: 1211111

obj. číslo: 1211127

obj. číslo: 1211110

obj. číslo: 1211112

obj. číslo: 1211115

obj. číslo: 1211116

obj. číslo: 1211108

obj. číslo: 1211109

• SET CLEAN TWIST M ERGO 
Vědro se ždímacím nástavcem a mopem 
s revoluční technologií odstředivého ždímání. 

• 360° fl exibilní kloub pro snadné vytírání do osmiček

obj.číslo
1210194

+
čistič na silně 
zněčištěné podlahy, 1 l

ZDARMA

• SET ROTATION DISC MOP ERGO
Rotační úklidový set určený pro mytí podlah 
bez kontaktu rukou a špinavé vody

• set obsahuje: mop, rotační komoru, vědro

obj.číslo
1210198

+
čistič na silně 
zněčištěné podlahy, 1 l

ZDARMA

269,-- 
bez DPH

199,-- 
bez DPH

189,-- 
bez DPH

159,-- 
bez DPH

199,-- 
bez DPH

399,-- 
bez DPH

159,-- 
bez DPH

189,-- 
bez DPH

189,-- 
bez DPH

189,-- 
bez DPH

189,-- 
bez DPH

189,-- 
bez DPH

obj. číslo: 1211186

obj. číslo: 1211185

AKCE

929,--
bez DPH

1.124,10
včetně DPH

AKCE

629,--
bez DPH

761,10
včetně DPH

AKCE

1.199,--
bez DPH

1.450,80
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 31PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Koše a další potřeby do domácnosti

• PEGASUS 150 SOLID SLIM 
    SUŠÁK NA PRÁDLO 81570
• šířka sušáku je pouhých 55 cm, snadná manipulace  
   i v rozloženém stavu
• 2 easyclipy na sušení drobného prádla
• 15 m sušicí plochy, výška sklápěcích bočnic 105 cm

obj.číslo
1211139

• KOŠ NA ČISTÉ PRÁDLO RATTAN
• atraktivní koš na čisté prádlo
• otvory ve výpletu zajišťují cirkulaci vzduchu
• postranní úchyty pro snadnou manipulaci
• stohovatelný
• objem: 45 l
• materiál: polyratan

obj.číslo barva
1213071 ● krémová
1213072 ● hnědá

• KOŠ NA ŠPINAVÉ PRÁDLO RATTAN
• moderní koš na špinavé prádlo 
• možnost volby otevírání víka na libovolnou stranu
• otvory ve výpletu zajišťují cirkulaci vzduchu
• postranní úchyty pro snadnou manipulaci
• materiál: polyratan

obj.číslo barva obsah cena bez DPH
1213065 ● krémová 60 l 475,--
1213066 ● hnědá 60 l 475,--
1213067 ● sv.šedá 60 l 475,--
1213068 ● krémová 40 l 365,--
1213069 ● hnědá 40 l 365,--

• STOLIČKA DUMBO LARGE
• výška sedu: 24 cm
• rozměry: 38 × 30 cm
• materiál: plast
• hmotnost: 2 kg
• nosnost: 150 kg

obj.číslo barva
0650153 ● šedá
0650154 ● sv.modrá

• TONTARELLI KOŠ 
    NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
• materiál: plast
• rozměr: 3 x 45 l

obj.číslo
0610841

• VYSAVAČ NA OKNA 
    A KOUPELNY - NEMO
Díky funkci automatického sání nezůstávají 
na vyčištěných plochách žádné šmouhy 
a po rámech oken nestéká špinavá voda.

• objem nádržky na vodu: 60 ml

obj.číslo
1211123

AKCE

169,--
bez DPH

204,50
včetně DPH

postranní úchyty pro snadnou manipulaci

AKCE

319,--
bez DPH

386,--
včetně DPH

    NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
AKCE

659,--
bez DPH

797,40
včetně DPH

AKCE

999,--
bez DPH

1.208,80
včetně DPH

AKCE

620,--
bez DPH

750,20
včetně DPH

• STOJAN NA PYTLE 120
S víkem, povrchová úprava: žárově 
zinkovaný. Na 120 l pytle.

obj.číslo
0650100

AKCE

1.450,--
bez DPH

1.754,50
včetně DPH

• objem nádržky na vodu: 60 ml• objem nádržky na vodu: 60 ml

• PYTLE PE 140 L
• rozměr (Š x V): 90 x 110 cm
• síla: 70 µm
• množství na roli: 12 ks

obj.číslo
1017000

AKCE

95,--
bez DPH

115,--
včetně DPH

AKCE

od 365,--

bez DPH

441,70
včetně DPH



Veselé Vánoce
a mnoho úspěchů
v novém roce 2023.

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

       Děkujeme za Vaši 
                   spolupráci.




